2024 年 12 月 20 日

各 位

 会 社 名 大同工業株式会社

 代表者名 代表取締役社長 新家 啓史

（コード番号 6373）

 問合せ先 常務取締役管理本部長 眞田 昌則

（TEL．0761－72－1234）

組織改正及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年 1月 1日付の組織改正及び人事異動を下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

１．組織改正 ＜組織改正のねらい＞

１）ものづくり力の向上を目的に、意識決定の迅速化、改善ノウハウの全社横展開を図るた

め、社長直下にものづくり推進室を新設する。

２）経営戦略本部 ものづくり・ＤＸ推進部を、経営戦略本部 ＤＸ推進部に改名する。

２．部長級の異動

氏 名 新役職 現役職

桜谷 賢 ものづくり推進室長（上席部長）  モビリティー事業本部 モビリティー企画

管理部長（上席部長）

和泉 賢 モビリティー事業本部 モビリティー

企画管理部長 兼 モビリティー企画

管理課長

モビリティー事業本部 モビリティー企画

管理部 担当部長 兼 モビリティー企画

管理課長

森 直樹 モビリティー事業本部 動橋工場 担

当部長

内部統制監査室長

仲西 学 モビリティー事業本部 モビリティー

営業部 担当部長

－

道苗 上総 経営戦略本部 ＤＸ推進部長 経営戦略本部 ものづくり・ＤＸ推進部長

以  上